s. XIV. 175 fol. + 4 hoj. de guarda (2 + 2), 410 + 290, 2 col., 49 
a 53 líneas, caja: 280 X 185. 
Ene: Holandesa, s. xix, 425 X 300. 

OUm: U. 66. 

Huecos para iniciales. Apostillas marginales. Deteriorado en los márgenes 
inferiores por la humedad. Los tratados núms. I y IX son las partes 1.* y 3.*, 
respectivamente, de la obra de Pietro d'Ancarano "Super caput canonum 
Statuta". El tratado núm. IX termina, incompleto, en la ley XLIII. 

2146 
I. FLORIANUS DE SANCTO PETRO. Disputado Domini Flo-
riani de Sancto Pe tro de Bononia in qua plure tractantur maíeriae 
legitimationis: Varo quidam de nobilli stirpe progenitus ... (fol. 1 a) 
... determinationi cuiuslibet melius sentienter. Deo gracias. Floria-
nus. Disputata fuit predicta quaestio per me Florianum de Sancto 
Petro de Bononia utriusque juris doctorem sedem regentem Infor-
ciati in felici studio Bononietisi, anno Domini millessimo CCCC V 
die XXI januarii ... de qua quaestione et ómnibus precedentibus du-
biis sub me solepnissime et suficientissime respondit vir magne scien-
cie Domnus Antonius de Cecillia. Deo atque eius gloriosse Genitrici 
Marie nec non eximio Francisco ... Deo gracias. Amen (fol. 12 b). 
— II. ANTONIUS DE BUTRIO. Repetido capitis consultadoni-
bus: ... Consultacionibus. Hec Decretalis famossa est et in materia 
singularis ... (fol. 12 v. a) ... Bertoldus et dicto capite ex litteris 9. e. 
Et hec laudando et gratias reddendo suficiant de repeticione huius 
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capitis quam ego Antonius de Butrio copillaui millessimo CCC 
XCV" anno conducto meo in studio Florentino Deo atque Genitrici 
gloriosse eius Matri nec non ínclito celebri Francisco cum omni curia 
celesti amen. (fol. 29 a). — III. RAPHAEL DE FULGOSSIS. 
Repetido: ... Si pater in suma hoc interdit testamentum quo fillius 
... (fol. 29 a) ... si uellit fillius etc. Qarissimus vir Dominus Ra-
phael de Fulgossio de Plazencia dictam repeticionem fecit anno Do-
mini millessimo CCCC IX" anno. Deo gracias. Amen. (fol. 34 v. b). 
— IV. [Consüiutn in petitionem oblatam per Antoniotum Lercari-
num contra Corradum CigcUam. coram dotmms ojficialibus officvi 
mercantiae civitatis Caffe:] In nomine Domini Nostri Ihesu Christi, 
amen. Anno millonessimo CCCC X" ... Vissis petticione oblata per 
Anthoniotum ... (fol. 84 v. b) ... adducentes ad hoc 1. si homo mor-
tuus (fol. 38 V. b). — V. ÁNGELUS DE PERUSSIO. In lege Va
cancia et de bonis vacantibws: ... Si vacancia, hec lex situata est in 
titulo de bonis vacantibus libro X" et in eius repeticionem ... (folio 38 
vuelto b) ... cum civili et criminali principaliter inceptatur. Deo gra/-
cias. Amen. Repetita per Dominum Angelum de Perussio sub annis 
Domini millessimo CCC"* LXIII de mense novembris. Deo gracias, 
(fol. 51 V. a). — VI. [BALDUS DE PERUSSIO. Consilia tria-:] 
In Christi nomine, amen. Factum tale est quídam nomine Nícholaus 
decessit ... (fol .51 v. a) ... nacta fuit ex prima contractacione, uide 
libriOTí in afficiendo, § Infans. Ego Johannes de Ligniano ita ita (sic) 
conssullo non ob oppinionem Bartholi. Ego Bartholus de Salicetus 
ita pluries conssuUui et ita conssuluit collegium Bononie (fol. 52 v. a). 
— VII. lOHANNES DE LIGNANO. Disputatio de laico post de-
Hctutn súmente clericatum: Laycus quídam propter homicidium quod 
comissit ... (fol. 52 V. a) ... díscutiendis et decídendís (fol. 60 v. b). 
— VIII. PETRUS DE ANCHARANO. An índex laycus detinendo 
clericum in cancere possit declarari excormmicatum a canone: Venio ad 
tertium príncípale dubium ... (fol. 60 v. b) ... per episcopum declarari 
excomunicatum a canone. Laus Deo cui honor et gloria potestas et im-
perivmi in sécula seculorum cuan omni celesti curia. Amen. Disputa fuit 
per me Petnrní de Ancharrano ... in hac ... civitate Bononie ... in qua 
utramque partem ómnibus arguentibus respondit magne sciencie vir 
Dominus Nicholaus de Cecillia ... 1413 die 23 aprillis (fol. 61 v. a). — 
IX. ÁNGELUS DE PERUSSIO. Disputatio: Dúo nobilles galHci de 
illis qui ... (fol. 61 v. a) ... ad cuius gloriam et statum et exaltacio-
nem honoriffici studii Paduani in scollis meis hoc publice disputaui 
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etc. Deo gracias. Amen. Disputa fuit per Dominum Angelum de 
Perussio in studio Paduano, laus omnipotenti Deo atque intemerata 
eius gloriosse Genitrici Marie necnon Beato Francisco cum omni cu
ria cellesti. Amen. (fo!. 70 v. a). — X. BARTHOLUS DE SAXO-
FERRATO. [Quaestiofies aureae disputatae per D. Bartholum de 
Saxoferrato:] ... Statuto civitatis Lucane cauetur quod franges ... 
(fol. 70 V. a) ... qui ante circa finem. Disputa fuit per Dominum 
Bartholum Deo atque eius gloriosse Genitrici Marie necnon Beato 
eximio Francisco cum oonni curie celestesti (síc) gracias. Ornen 
[incompleto] (fol. 96 v. b).